
UCHWAŁA NR XLIX/687/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu  Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 633 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie  Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/316/13 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu  Specjalistycznemu Psychiatrycznemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., 
poz. 367 z późn. zm.2)  ), wprowadza się następujące zmiany w § 9 w ust. 2: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Sekcja Organizacyjna,”; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Sekcja Eksploatacyjno-Techniczna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022 r, poz. 655, 974, 1079, 2770 i 2280 
2)  zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 4433, 6351, z 2020 r., 

poz. 1265, 5500, z 2021 r., poz. 1421,2319 i 3672 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F494BFF6-BCDB-4F49-A068-22CE3E97B9C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


